

全方位學習津貼 運用報告

21-22學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途*	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)			
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務
1.1	本地活動： 在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度												
1	中一新生輔導計劃，透過各類校內工作坊及校外參觀，讓學生適應中學的學習環境	7至8月	中一	36	\$33,650.91	\$934.75	E6	價值觀教育	符合預期目標	✓	✓	✓	
2	板球校隊訓練，訓練提升學生的板球能力、相關價值觀和態度	11至5月	中一至中五	15	\$2,730.34	\$182.02	E2	體育	符合預期目標			✓	
3	STEM比賽，透過使用小規模及低成本預算來製造自動駕駛汽車，並激勵學生在無需昂貴的設備情況下學習最新的人工智能技術。	12月	中二至中四	8	\$950.00	\$118.75	E1	跨學科 (STEM)	符合預期目標	✓			
4	全健學習經歷，透過不同種類的全人健康學習經歷，提升對身心健康的關注	10至5月	中一至中六	18	\$8,077.06	\$448.73	E5	價值觀教育	符合預期目標		✓	✓	
5	天工開物讀書會，透過與作家及其他同學的交流，提升對閱讀的興趣	10月	中三至中五	15	\$1,950.00	\$130.00	E1	中文	符合預期目標	✓			
6	到校作家寫作班，提升學生的寫作能力及興趣	10月至4月	中二至中五	65	\$7,500.00	\$115.38	E6	中文	符合預期目標	✓			
7	作家駐校計劃，透過作家於校內不同場合的分享及交流，提升學生的中文能力及興趣	10至12月	中一至中六	271	\$10,000.00	\$36.90	E5	中文	符合預期目標	✓			✓
8	中國文化共融活動，透過不同類型的中國文化活動，提升學生對中國文化的認識，並建立學校的共融文化	9月	中一至中六	271	\$25,000.00	\$92.25	E6	中文	符合預期目標	✓	✓		
9	航拍無人機工作坊，提升學生對操控航拍無人機的認識及技巧	7月	中一至中三	8	\$6,000.00	\$750.00	E5	藝術 (其他)	符合預期目標	✓		✓	
10	學界毅力行，透過不同的遠足活動，培養學生的堅毅精神及體力	11月至6月	中三至中六	16	\$4,000.00	\$250.00	E1	體育	符合預期目標		✓	✓	
11	健康校園計劃日營，透過不同種類的營地活動，提升學生間的凝聚力及團隊合作精神	12月	中一至中三	144	\$5,194.00	\$36.07	E6	價值觀教育	符合預期目標		✓	✓	
12	爬蟲體驗工作坊，透過參觀爬蟲店，提升學生對生物及經營店舖的認識	11月	中四至中六	25	\$6,000.00	\$240.00	E1	跨學科 (其他)	符合預期目標	✓			
13	文化共融活動，透過不同類型的文化活動，提升學生對不同國家文化的認識，並建立學校的共融文化	2月	中一至中六	271	\$45,000.00	\$166.05	E6	價值觀教育	符合預期目標				✓
					第1.1項總計	1,163	\$156,052.31						
(如空間不足，請於上方插入新行。)													
1.2	境外活動： 舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野												
(如空間不足，請於上方插入新行。)													
					第1.2項總計	0	\$0.00						
					第1項總計	1,163	\$156,052.31						

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	透過生態實驗室學習生物及環境相關的知識	E2, E7, E8	\$67,395.29
2	透過植物綠牆學習生物及環境相關的知識	E7	\$4,596.00
3	透過全人健康學習經歷提升對身心健康關注	E2, E7	\$3,854.00
4	透過Designer Hub學習科學、電腦及設計與科技的知識	E7	\$98,220.00
5	透過校園電視台學習拍攝及製作片段的知識	E2, E7	\$98,802.87
6	透過學生會及四社活動培養領袖能力及團隊合作精神	E2, E7	\$3,450.00
7	透過校隊訓練提升學生的板球能力、相關價值觀和態度	E7	\$6,172.00
8	透過不同音樂活動營造音樂氛圍，並提升音樂相關技巧	E7	\$25,321.00
9	透過毅力行鍛鍊體能及培養堅毅精神	E7	\$1,248.60
10	透過聖誕聯歡會提升學校宗教氛圍及普天同慶的氣氛	E7	\$395.50
11	透過對中六學生的支援建立學生對應考文憑試的信心	E7	\$6,494.10
12	透過健身室營造學校的運動氛圍，並提升學生對運動的關注	E7	\$4,000.00
13	透過貓舍營造學校的服務氛圍，並提升學生團隊合作精神及解難能力	E7	\$1,740.00
14	透過生態教育園區學習生物及環境相關的知識，並進行跨學科學習活動	E2, E7	\$13,059.47
15	透過參觀香港電車公司，提升學生對相關機械的認識，並了解該職業的情況	E7	\$412.00
16	透過一日一詞應用程式，提升學習中文的興趣及能力	E8	\$86,473.50
17	透過昆蟲館，提升學習中文的興趣和能力，並進行跨學科學習活動	E2, E7	\$92,299.62
18	透過I1lab的電腦設備，提升電腦相關知識及數碼素養	E7	\$43,955.00
19	透過生涯規劃及升學相關資訊，思考日後的升學及就業出路	E2	\$180.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$558,068.95
第1及第2項總開支			\$714,121.26

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	271
受惠學生人數：	271
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%
全方位學習聯絡人姓名：	伍國偉
職位：	生涯規劃及多元智能發展負責老師

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8	學習資源 (例如學習軟件、教材套)
E4	境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9	其他 (請說明)
E5	專家 / 導師 / 教練費用		